R E Q U E R I M E N T O  Nº. 080
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/2/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que muitos munícipes têm reclamado da falta de iluminação em vários pontos de Botucatu,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de realizar a devida iluminação no Bairro Califórnia, mais precisamente na Rua Maria Augusta Garcia, nas proximidades do nº. 2, trazendo qualidade de vida e segurança para os moradores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de fevereiro de 2014.
Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/jpq